ARIT

JATREMIRLENO
Hasan Miscrepern e Y wgsali
2608 2004 N o
{y peanku b veasy Miniereperna dinziicin Ykpalin
nia 01 mncronasa 2022 poxy Ne 359)

AP SISO BACH 0T GHTC TG 1 porpas

sicnenoro Gopsery na 2022 pik

L 0500000 Yupamaingn npani 1e Conainnong ATy Hareaennmn AonToRoac Kol MLkl pain 03192313
(reea Tpormeems W"L::H“u L | b SRR b T IR | RO Tmmenyi e na O JIPTRON
VTSR MICIPONG weryf
2 0510000 " Yirpanainns s v coubiLIeono KANCTy naceienim Wenarosane skol mickrol paan 03192313
D e CJRPTRONY

inat o e wpcmdorices SXITLIN TE 1 Py b B M U T B AR |

stk s Toaeend

3. 0413242 1242 1090 Tonanid sanem ¥ caepi ConbUaeD SAANeTy § ConIBiorg D4STTH00000
afiennesieinm
(e parpasnd wiadmborin assrmis 1 fuoge Trermssl s snacfsnduil aes) e 1y i ey onanysr saanfraase [Halparsrymaiies Boaerrcs iporpau e 2 T TR 1gu (nan Sopsery)
SpaETy R el e faaE ey} gty a wnoensrn Easzernyd RTINS 13 apete ryadioes Goanety ) BTN T et Tyl s nen iy Dy

4. LI Acpaantiol noniTiKi, i G0CHCigiis AENK CHPRMOnLH AR GRyTReTIN0 IPOrpasi

M a'n LLine epeaanniod nommekn
1 |h'hu:pu.1u-m IE T 1 EOCHIIERE BCPRCTE HIDCTCHIL
2 |hh1¢pu.1m MLITPHMKA YISCHIKR JMMICPOpReneInel oncpainionepani i CanRn C1 T e i cioh

5, Mera GroracTiol nporpasn
MaTepia i NUTTPUAMKA TETAXHIICIIEN BEPETH IACEIein, siilcLRopoeayionuin,

ST PV YHAETE B ATITEPORNCTICIi onepanii, wienin civeii sarmbanx Fuxenniin Ta Faxicnnn

Mipainw.

6. Snnasin HonmeTHol Iporpasm

e adn Faniarins
| [ Epona/e HEDE Periomai o X0, CHPRMRIIN i EUTECME M TTTPIME SEIANMUCHIER BCPCTR HACCACHILE
2 AgifcHeiig opranes HonTOBOECRNO] MICLND] PANI FILANNX TXTHMIASCTROM INaHOAIRSL B oo e

T, Binarsn (Hani kpeanni 3 GRyTHeTy) T HanpEs i EOpRE T CROUIKETIHN KOUTIN 35 G0/ ETIO NPOTPAMOI0:

7.0, A poaaiay « B (Hainni Kpeawr s BromeTy) T NAIPRME BHEOPUCTANNIA DIOGRETINE KOWTIE 51 GrOIUKETII0I 10T MO

IRl
I m:p:mcmlz:- n'.:r:uunn DT Koo bﬂ.‘lu:tll {lm:}.u;u KT Biixiisdnin
Nealn s nikopieTanug fommeTims sonmin® RTINS W
Jarmisisit | eneuina e SArAALINH | creiimse diae Jarmisinin | crenisimi —_—
ifranin it ot it ¥ i ety ¥
1 2 3 4 5 G 7 ] 9 10 11
1 Torsiennis kpeairopeirol sabopronmsocti aa 2021 pak SR 00 0,00 S7952.049 STa52.09 0.0 ST 09 0,00 0,00 0,0
Ande e eI MO B OO0 IIRNTROE YARCHIKIR AT TEPEPHETHAINL orpepa, Ta
v | noxonaiis B wificsxonoctysBoniin, ski npuAMaar v, s anmepoguectwnnn | 1 25243601 0,00 1 2524361 1174 745,87 000 1174 748,57 | 7760134 000 T1E91. 1
anepagi
3 MATCPLABLIEE I TTTUIMKS WEEIXIIBCIAN REPCTR RACC AN AT (A 00 000 57 (0F) 00 42 297 00 0,00 A2 297 14 TI2 0 ] <10 T2 00
4 Tinsh cylneistiil 3 Mcuenore ﬁmﬂ;ﬁ;: m?;-;::"- Aopyaeime naopein fEyTaTIMI 20 B0, 0,00 3 0040 ol 20 00 001 1,0 200 D080, i 0,00 1,00 0,00
LIk
VOROL 1 357 39506 1,1H) I 35T 39,0 I 294 Wi hh i, Kk 1294 k464 | 92 400,34 i1,k 2 203 34




7.2, Tloseireniis 100 NP siaxaacin oBearin xacous naTE (uars Kpeirin | [Ty} 30 0P MM BHEOPHETAIH GIARE TN KaIITiH

N oBearin, STHepAEIIK ¥ naciopr Gioetnoi nporpami®
Ja fn TTodcikmnm
| 2
2 Tarcrme HIEE BIOATRAN 53 PONY 1N A TTRIKI B OTPRMMNT AACHAMN ciMl aarmGais Raxiscan i Tasang et Ypiaig BLANORLTNE SOKYICITIR, IHO NATHCPIANIOTE IX C1aTYE ANOCHIAMEIA 200 A0POCEIN 1L A0KAKN N8 VST TS LA CiMEE),
3 “Tys HLICENIN K LRESTE OCUG, 1 TUEpITHIS b 10 LOTOMOFY B MOPIITRIGHE K M8 POKGA,
8. Basiorse Qi KpeainTss 3 G0ReTy) i peiiiatiio MiCIERIey PErTDIRILIIG IpOrpas, AKT DMEDHYROTREA B Meay Grofikernal nporpasu
FPHNEIT,
Fuimepameno ¥ nactopri Groaweninod nporpart | Kacoui suaarin (Hasamni Kpesuim 5 Gramwery) Bijmncuira
i Flafime iy sicienobperiomwmaol i - = - - -
Ml 3/5 MR : iﬂ”m”u"h-“n A N T FAAILINA | GOSN oA | et ;
FELOID YELOTO FOBOID
rnn dpann ipont ipann haity et
1 3 4 5 1] 7 g a I 11
[Tparpasa COIUIRIGTES ERHCTY HaCenciiig AHosIopoIesksl
I sifcexoT TepuTopiunLnal rpomaan i@ 20202024 pakn B4 X400 007 6 204 00 5149200 10,040 5149200 =34 712,00 0,00 3 T1200
BECLI TP AT fMKE YRR TR pOETE E
3 | owepaiiiTa wicwin bx cisech scunantinin Heotonoacekon |y 30 194,00 0,00 1 301 19400 1243 502,66 op0 1 243 502,66 5769134 0,00 57 691,34
MISCLNE TEPITOMAAREI0N TPpaan it 20212025 powu
Yewoio 1 357 398,00 0,00 1 387 398,04 1274 924,66 01,1H) 1294 904,66 =02 403,34 0,00 92 403,34

9, Peayawrarinnl nokmsiiku GoaseTiet nporpari T2 amais ix sukonaie
8.1, Anania oxankio Gonseriol nporpasmi

ParTel PEILTITI RONEIHED,

Za 1 Grose i ; 4 :
- mcp,:mcrm: “:c“f::‘ MR AQERCIYTE 30 RXYTIOR KICORHN BHAITKIR Binxwiciia
Kesfn 1 Fawas s " o Jlsepeno ingopuanii P (i wpenwTin s Giomwery )
nasnpy SAETLHME | CneniaREmi auneisi | cneiiansi A |' A TETTER AT
VOO ¥CROID YEITD
dhon demnt il s o droint
1 2 3 4 5 G T 8 ] 10 11 12 13
HACTHOME NLIIEKOY AR
HOUTTER T pAXy
MiCieaora Glonwety g
(el =117 1 ) ld'o.'lll‘.lﬂll'.ll}i“I
MECTI, AXT 10 ACiE CMepT
1 \bc MPALBoRANE, e rpipin Pl a3k 6 204,00 000 66 104 00 A2 29700 0,00 42 29700 2390700 040 2390700
FHANGLIIHER 13 OBRIXY ¥
e Sl iETocTl T M
SCHEnaE !ICIICIHIIHI'ﬂ B”Qu'
Bsierata uposticsnol
2 SR SN T rpIvpiK Pieni anims T 547,00 0,00 740 547,00 646 111,00 0.00 61611100 9443600 0.00 94 436,00
wxrnfniix yeacisis A0
Chiueara posaTkossi
g | mianri S0% i KK rjipik Vinieh i 7 367,00 000 87 367,00 49594757 000 9594757 § 550,97 0,00 3 580,57
cisg' As Earnbanx
yaneniakin AT




Chnpaicni M aenam
ciw T 3anninae
Anxacanea 1 AnxncHa
Wi

PPk

Paspaxyio

STH DRy 0N

0,00

ERARCUIRL

330 L )

(.00

33 000D

A5 (00

00

=15 00000

Oanepazona 371 na
QRTO IS ¥ T3
NUGEEIEHNE, KWy
ceadian, Ast OpLn yagte
¥ 00PN 2aX030%

PPk

Poapaxynox

B 001 4

0,03

i A0 1)

93 00

0,00

93 200,

26 B0

LR

26 800,00

BERBAYICTY

HRCTRONE BLLIKOAY ISR
KOIITIIL 30 PaNyIOK
MiCeanrg GITEETY Ha
EEXOUATIE ML &
MIETa, MR HEN IS CaepTi
HE ORALEDELN 1, 11E
FHILEOTINNCE HA CONERY Y
LT B AT OCT] T 1
NECELAE NEHCI oM niky

Pivinii snitay

36,00

0,001

36,00

23,00

ao0

-13,00

0,00

1300

Brrnnata uawics o
NONOMETIE s £
Faruting yuacrirkie ATO

oeiG

TPinir asisp

4200

LR

42,00

43,0

0,00

4300

(T

Ll

Onnata aopamkoest
niner 500 i MK
cisg’ A zrHines
wuggpesin A TC

ooih

Pi=nd 3pith

Hoo

0,00

20,00

0,0

20,00

0,00

0,00

Poauip onsepazencd M|

une s cis'i Jarnfnero

SwxHcies | FsHe
Mepaieo: a1 ocoly

I'FIII_

FaTEC PN

15 000,00

0,00

5 00a,00

15 000,00

00

15 0040 0k

000

0,00

0,00

Unizopnzonod M v pasi
nEpagInE ocedam, SKi
Gpany yuacie y
SOOPOFINK JA%0 0K
YEDiH

ocili

PFoapaxyrok

10,00

0,03

10,0

B

000

14,00

0,00

e T HOETL

HaeTRORS HEANEMILY R R
KOLIFTTE 21 paxyeies
MECEnarg GryeTy 130
MENABLIIH MEUKENED
MIGTIL, HET 1A Aeih EMgpT
1102 BTN, B
THAXAIUTHE R 13 oBRiky ¥
LECRETRH 3l Terd T ne
TURHEIN BRIl AT Biky

T,

Poapaxynox

I B35 0k

0,00

1 B35 XKD

[ 839,00

000

1 530,00

.00

0,00

000

e T 1tomIcRHoT
FONCAOT L CiM° Al
iy yracikin ATCH

Tt

Poagsicyanom

237000

0.0

2370,

& 508 0

0,00

2 5,00

138,00

00

13500




fad

Ot ZoanTkenai
i S0% v MK
CEA s SRR
'."!-'l.l'l_;‘lpﬁ":ﬂ AT

P,

Poapasyeias

SO0 AR

004

560,00

70,00

.00

TG0

10,09

000

10,00

Ozapazoea MLy pow
HOTAIEINE ooam, 835
Gpuwna YTy
phoponmx BXNZIN
Vrpaliy

rpi.

BT P

fi Tk 00

LRI

& 700,00

& 700 K

0.4

6 700,00

0,0

0.5K

o0

MU

YaE TR HUTHIRGRY RS
KOUITLE 33 Paxyaiee
MIGLENOTE THETATY 15
FIRNOALELLE A AL
wbeTa, SKI HA ok Sepii
K MPIBOSANN, 18E
TENGARTHER N G0EY ¥
ST A e 13 e
AEEATEH NeRcifinars alky

Poapasysios

000

100,00

o

000

0.0

0,040

Brnmara wosicad
ACTOMOTI CIM B
parwn ycnitkia ATO

BiTE

Fozpxyioe

10053

000

Lo

166,00

0,00

0,0

0,00

v

LALH

O ponriecant
mineror S0% wa KN
cise’an zmarhoux
wanenngin AT

nine.

Foapaxynox

0,00

10000

100,00

000

100,040

000

000

003

BignnaTa oasepananal
BAJSL ¥ PR D panigHiA
‘pcafan, sri Gpann yRasms
y ODOPOHEIG 2AX072%

Wupois

sl

Poapaxynos

00

100,00

100,69

0 gxr

100

000

00

0,00

92,11

oRCIERIE IGO0 TpunE TosGimnoeTei Ml UETHNEME T4 HT0CPIREUHMIE PEYILTRTHITHIMIT IORIIHITKEME

!fit

Keafn

[zt

Csning
BHMIpY

[loscieiu 0o npusns poaGisuceTe s duaETItImMg T3 JATBCPAHCHIMI PESIETATHRITHAG NORLITKINS

2

3

4

TATRAT

UaerkoEe Bk )
FOIUTIE 3 PasVHIOR
M1 BOrD SIAHTTY HY
OKONARIEE ML LGN
AT, AE B Dotk CMEpT

¥C ENRMEORLT, HC

FHACOTANILCL, 1 BRIy ¥
LBEIFTPE 32TiATeCT T8 HE
ROCHPI NN LKy

rpapen

Tascinie T BIATH ¥ T0TRIYK (3 3Meuciniing ocil, KK IRCpyARCh 10 A0R0MOTY B FOPEBIERINIT 3 MINEYIRM PONOM,

[

Basnpara irosic saniod
SORGMTH 1M 88
garishnus yiacHusin ATCH

tpipik

TRoeHUEHIEE EHBATEH 3 EyII0s P eI ST K Cnena Ny A0Rseimin, io NETTSCpAxian, ix crye




MpOAYETY

TR RO Y R
ROLITI G PRy oK
migizemoro Beoeery 1
FIOROHANILE S LRAELL
MIGTI, KK 1L 221 CAEpT

I R AT, He

WEANGHTHE b 1 iy ¥
Vi) s TOeT T e
AOCATAN BEICHTIOTD BIKY

il Tunatiennn oCif, wet inepIyIHCE D0 LonosEEy B o 1 ALY R Posom

CHERTIHRNBCTI =

BROCTH

B3, ANAITE CTAIY DHRONLHILT PCIVALTATHRINE NOKEIHKID

Baacaiaos wiiicukonod arpecii PO nporn Yspaiion, netenns nonsmomaciumabinons zocmms Al wa repiropii Yepaiun, 1 Rontonoacssel Tepuropiainnni rposaan tarnnyao 22 Tasecnnka Yepain,
22 swrena cim'T sarnbfans Jaxncmusin orpivasi oanopaiany MaATEpiLILIY Aonomory wa taraanny exmy 330000cpn. ( no 1SO00:pm.). Hlosicaany coniaanny sarepiainny qonomory s posmipi
PPOAIWTIROROG MIRINYMY 1 SOMENT IRepUeIm orpusaan 20 wienin civieil sarubany ocit, ua sxny nomwpocrLes ainicns Jakony Yepainn "Hpo crarye serepanin nidinn, raparii ix
COninALIOe ey,

Hoaarwony niawry S0% wocacn siwram 1a WHLAON0-KOMY AL nochy T orpavaan 12 wacuin ciseii sarfoans Taxwennkin Yupainn.

Oanopasosy Marepiaanmy A0noMory i orepoRACHIR v peabiniauin v pazi nopaneis, wonrysii wn saainsa n posmipi minisaaniol apofivnol maarn s Moment Twepuenna orpisaan 14
ocifl, wki bpasan yaaers v saxoaax, nealxiznmy i wabemerenus obopor ¥epaiion, taxwery Geriesn waceacnns 73 imepecin qepwas ¥ an'aEky 3 pilieskonow arpecion Pocilienicol Megepanit

apo Y pati,

P Yk s e SHeHOBGR TP nitke i GInKeTIor npor pasm,

Broserien nporpama susonana s nonnosy ofcwsi, Bel acofin, s srepuyimnes no AOTOMOTY, GERIMAIE T 6 nesrosmy ofcii,

Fa puAYIHOR ACUTIY BANE FRITHOND POKY HOCANEHD Kpeantopenky saboprosanicrr, ara yrsopaet evanost e 0L01L.2022p. s cvwi 5795209 P
Cranos wa 01.01.2023p. kpeanropensa aboprosaicn. siaeymim,

e ————;
* It G e e ST BSSOCT Y FaTE ER A RIS, STRPSREN ¥ I vege B e SpoepaMA
"% USRI I e ST PPRR B A1 ) GNP e s § Cua Ty} AT B O e RTINS B BT OOCAR I, RETRPRTATME i BT FRE ST Efuin i

R O e O SR PP Dol o e e AT e 1 il S e Do T PR b o L TP ML .
Hassannus ¥uparainns npaui va coniaannoro mxuery 4’/
tacehcnin HosTonoacskoT MicLiol paan £ .
-ﬁ:{f /! f Oaaa BIFYH
;?."[mm“w (Berncoe ia’s, THREEMILLE)

A
7/ Ipiin HEMYEHKO

losownmii Gyxranrep "
fﬂélﬂlﬁu'r] (Bracie ww's, TIPLEBMALELE)




